
UCHWAŁA  Nr 1051/08 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   11  lipca 2008 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 330.000 zł., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Zmniejsza się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                       

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 330.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2d. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych 

w załączniku Nr 2d do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2008 rok. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorom Departamentów: Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Funduszy 
Strukturalnych oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Marszałek Województwa 
     
                                                                                                 Adam Jarubas        
 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dotyczący przeniesienia 
wydatków w ramach: 

 
• działu 750 – Administracja publiczna        330.000 zł., 

przesunięcie z: 
rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie       330.000 zł., 
do: 
rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego    330.000 zł. 

 
Zmian dokonuje się w związku z przeznaczeniem środków na: 
 - zadania promocyjne           150.000 zł. 
 - organizację obchodów 10-lecia istnienia Województwa Świętokrzyskiego    180.000 zł.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1051/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.07.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  330.000 330.000
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  30.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  300.000 330.000

    Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4198   180.000

    Zakup usług pozostałych 4300 300.000  

    Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE, Dz.7.2) 4308   150.000

    OGÓŁEM  330.000 330.000



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1051/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.07.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     330.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące     330.000
  Nagrody motywacyjne (środki na RPO z UE, Dz.7.1) 4198   180.000

  Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE, 
Dz.7.2) 4308   150.000

  OGÓŁEM     330.000



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1051/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   330.000  

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   30.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   300.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 300.000  
  OGÓŁEM   330.000  



1 
       Załącznik Nr 2d  
       do uchwały Nr 1051/08  
       Zarządu Województwa 
       Świętokrzyskiego  
       z dnia 11.07.2008r.  
         
         

Wydatki na Regionalny Program Operacyjny realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok  
         
         

           w złotych  

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Wydatki roku budżetowego 2008                                           i 
źródła finansowania 

 

 
I WYDATKI BIEŻĄCE              

1.1 Oś priorytetowa: 7 Pomoc Techniczna   Urząd  750 75018 Wartość zadania: - 180 000      
  Działanie: 7.1 Wsparcie procesu wdrażania   Marszałkowski     - środki z budżetu j.s.t.                                   -      
            - środki z budżetu państwa                                   -      
            - środki z UE  - 180 000      
                 

1.2 Oś priorytetowa: 7 Pomoc Techniczna   Urząd  750 75018 Wartość zadania: - 150 000      

  
Działanie: 7.2 Działania informacyjne i 
promocyjne   Marszałkowski     - środki z budżetu j.s.t.                                   -      

                             - środki z budżetu państwa                                   -      
           - środki z UE  - 150 000      
                 
I Ogółem wydatki bieżące           -   330 000      
  - środki z budżetu j.s.t.                                             -      
  - środki z budżetu państwa                                             -      
  - środki z UE            - 330 000      

 




